
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

Jāņu brīvdienas Samosas salā Grieķijā 

Lidojumi ar regulārajiem reisiem Rīga - Atēnas - Samosa//Samosa - Atēnas - Rīga 
21.06.2025 Rīga 03:00 10:40 Samosa 
26.06.2025 Samosa 08:00 14:25 Rīga 
Ar Citāds FlyMeAway ceļojumā dodamies nelielā grupā līdz 10 personām! 

 

Lidojums +  4* viesnīca un ekskursiju programma - 1649 EUR 
Cenā iekļauts: Regulārais Aegean Airlines/airBaltic lidojums Rīga-Atēnas-Samosa//Samosa-Atēnas-Rīga, transfers uz/no 
viesnīcas, 4 dienu ekskursiju programma ar vietējo angliski runājošu gidu, 5 naktis 4* viesnīcā Arion Hotel Samos 
divvietīgā istabā (ar skatu uz jūru) ar brokastīm un vakariņām, trīs pusdienas, ieejas maksa norādītajos apskates 
objektos, kā arī ERGO ceļojuma apdrošināšanas polise. Piemaksa par vienvietīgu istabu 200 EUR 
 
Katrs romantisks Grieķijas mīļotājs jau noteikti apmeklējis Krētu, Korfu un Santorīni, bet varbūt tagad laiks izpētīt zaļāko 

un kalnaināko no šīs valsts 227 apdzīvotajām salām, kas vēl saglabājusi savu autentisko, masu tūristu nesabradāto 

dzīvesveidu un lepnumu par te dzīvojušajiem Grieķijas dēliem, kuru vārdus zin ikviens. Pitagora un Epikūra dzimtene, kā 

arī divi no trim sengrieķu pirmā vēsturnieka Hērodota aprakstītajiem antīkās pasaules brīnumiem atrodas šeit – Samosā 

Ceļojums piemērots visiem, visiem, kas ilgojas pēc saules un siltuma, mīl neparastus dabasskatus un senu kultūru, kā arī 
patīk gozēties lieliskās pludmalēs Vidusjūras krastā. 
 
Plaša zāliena ieskautā 4* viesnīca  Arion Hotel atrodas Samosas salas ziemeļu piekrastē, līdzās Kokkari ciematam (15min 

kājām) un apmēram 600m attālumā no divām pašām skaistākajām salas pludmalēm -  Tsamadou un Lemonakia. Viesnīcas  

tradicionālā stila istabas  ar terasi vai balkonu  atrodas  gan galvenajā ēkā, gan arī bungalo kompleksā, kas izvietojies 

plašajā teritorijā. Numuros ir gaisa kondicionieris, platekrāna TV, WI-FI, ledusskapis, elektriskā tējkanna, seifs un fēns. 

Grupai rezervēti numuri ar jūras skatu. Viesnīcas restorāna ēdienkarte izturēta pārsvarā grieķu nacionālas virtuves stilā, 

taču pieejami arī starptautiski pazīstami ēdieni.  Grupai rezervēta puspansija – brokastis un vakariņas (dzērieni nav 

iekļauti). Viesnīcai ir āra un bērnu baseini, pie kuriem izvietoti saulessargi un guļamkrēsli. Pieejama arī sauna, džakuzi un 

masāža par papildus samaksu. Automašīnas viesnīcas stāvvietā var novietot bez maksas. 

 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://arion-hotel.com/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

 
Ekskursiju programma ar angliski runājošu vietējo gidu (iekļauta cenā!) 

 
 
 
 
21. jūnijs 
10:40 Ierašanās Samosas lidostā 
Transfers uz viesnīcu Arion Hotel Samos 4* (~ 30 min.) 
Brīva pēcpusdiena un vakars laiskai atpūtai 
 
  
22. jūnijs 
Patmosas salas ekskursija 
06:45 no viesnīcas 
Ar autobusu dosimies uz ostu, no kurienes kuģītis mūs aizvedīs uz Patmosas salu, kas atrodas apm. 51km uz ziemeļiem no 
Samosas. Patmosa ir nozīmīgs svētceļnieku galamērķis, jo tiek uzskatīts, ka tur dzīvoja pravietis Jānis. 
Pēc apm 2.5h mūsu kuģītis pietauvosies Patmosas ostā, kur mūs gaidīs autobuss. Pēc 15 min ceļa ieradīsimies pie Patmosas 
slavenās Alas, kurā pravietis Svētais Jānis Teologs uzrakstīja savu Atklāsmes grāmatu („Apokalipsi”) – pēdējo grāmatu un 
vienīgo pravietojumu grāmatu Jaunajā derībā. Alā Sv. Jānis uzturējās trimdas laikā – pēc tam, kad Romas imperators 
Domitiāns viņu izsūtīja un tā ir iekļauta UNESCO Pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā. 
Pēc Alas apmeklējuma ar autobusu brauksim uz Sv. Jāņa klosteri un tā muzeju, kura izcilākie objekti ir bibliotēka, 
vēsturiskie dokumenti, rokraksti, svēto biogrāfijas un dažādi vērtīgi priekšmeti, kas veido klostera dārgumu glabātuvi. 
Pēc klostera apmeklējuma paredzēts brīvs laiks un pusdienas. 15.20 ar kuģīti izbrauksim atpakaļ uz Samosas salu, kur 
atgriezīsimies plkst. 18.00. 
Ekskursijas ilgums ~ 11 stundas. 
Cenā iekļauts: transports Samosā un Patmosā, kuģīša biļetes, angliski runājoša vietējā gida pakalpojumi Patmosā, ieejas 
biļetes apskatāmajos objektos un pusdienas (ūdens, vīns un kafija iekļauti) 
Svarīgi: ekskursija nav piemērota cilvēkiem ar pārvietošanās problēmām. Apģērbs: ērti apavi un galvassega. Klosterī 
pleciem un ceļgaliem jābūt apsegtiem. Sv. Jāņa alā fotografēt nav atļauts. 
 
 
  
23. jūnijs 
Samosas salas ekskursijas 1. daļa: vēsture 
08:50 no viesnīcas 
Ekskursijas laikā tiks aptvertas Samosas salas galvenās apskates vietas, kas attiecas uz tās vēsturi - Eipalīna akvedukta 
tuneli, Pitagorio pilsētiņu, kur atrodas Hēras templis, Megali Panagia grieķu pareizticīgo klosteri, arheoloģisko muzeju, 
Pitagora alas. Ekskursijas ilgums ~ 7 stundas. 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā pavadošā gida pakalpojumi, oficiālo gidu pakalpojumi un ieejas biļetes 
apskatāmajos objektos, pusdienas (ūdens, vīns un kafija iekļauti) 
Svarīgi: daļa ceļa uz Jaunavas Marijas baznīcu, kas atrodas milzīgā alā, būs jāiet kājām augšup kalnā (~ 500m). Ekskursija 
nav piemērota cilvēkiem ar pārvietošanās problēmām. Apģērbs: ērti apavi un galvassega. Klosterī pleciem un ceļgaliem 
jābūt apsegtiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://arion-hotel.com/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 
  
24. jūnijs 
Samosas salas ekskursijas 2. daļa: vietējie produkti 
09:00 no viesnīcas 
Ekskursijas laikā iepazīsimies ar salā ražotajiem produktiem. Apmeklēsim Vīna muzeju ar degustāciju, Vakakis vīna darītavu 
ar degustāciju, Markou olīveļļas spiestuvi ar degustāciju un bišu dravu ar medus degustāciju. Viesosimies arī Hidrijas 
keramikas darbnīcā, kur tiek veidoti, demonstrēti un pārdotie vietējās keramikas izstrādājumi. 
Ekskursijas ilgums ~ 6 stundas. 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā pavadošā gida pakalpojumi, ieejas maksas apskatāmajos objektos un 
degustācijas, pusdienas (ūdens, vīns un kafija iekļauti) 
 
 
  
25. jūnijs 
Samosas salas ziemeļaustrumi: Potami dabas eksursija 
08:00 no viesnīcas 
Ekskursijas sākumā autobuss mūs aizvedīs uz Samosas salas ziemeļaustrumiem, kur dosimies apm. 5km garā pārgājienā 
pa burvīgajām salas dabas takām uz vietu, kur atrodas ūdenskritumi. Ekskursija noslēgsies Potami pludmalē, kas klāta 
oļiem un apskalota kristāldzidriem ūdeņiem. 
Ekskursijas ilgums ~ 3 stundas. 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā pavadošā gida pakalpojumi 
Svarīgi: Ekskursija nav piemērota cilvēkiem ar pārvietošanās problēmām. Apģērbs: ērti apavi, ūdens un galvassega. 
 
 
  
26. jūnijs 
05:00 Agrās brokastis viesnīcā 
05:30 Transfers no viesnīcas uz Samosas salas lidostu 
08:00 Izlidošana uz Rīgu (caur Atēnām) 
14:25 Ielidošana Rīgā 
 
 

 

 

Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

